
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 5. Spieltag

Ma-Punkte
05 KTV Zeulenroda - SV Blau Weiß Auma 0,0 : 0,0 : verlegt
05 Dommitzscher KC 77 - SV Blau-Weiß Deutzen 6,0 : 2,0 :
05 ATSV Freiberg - SG Grün-Weiß Mehltheuer 8,0 : 0,0 :

KSV 1991 Freital - TSV 90 Zwickau 3,0 : 5,0
SK Markranstädt 1990 - ESV Lok Rudolstadt 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV 90 Zwickau 5 30,0 : 10,0 10 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 SN

2 ATSV Freiberg 5 27,0 : 13,0 6 : 4 23,0 : 1,0 6 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4 SN

3 ESV Lok Rudolstadt 5 23,0 : 17,0 6 : 4 13,0 : 3,0 4 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 TH

4 KSV 1991 Freital 5 19,0 : 21,0 6 : 4 14,0 : 10,0 4 : 2 5,0 : 11,0 2 : 2 SN

5 SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 16,0 : 24,0 6 : 4 10,0 : 6,0 4 : 0 6,0 : 18,0 2 : 4 SN

6 KTV Zeulenroda 4 14,0 : 18,0 4 : 4 5,0 : 11,0 2 : 2 9,0 : 7,0 2 : 2 TH

7 SK Markranstädt 1990 5 20,0 : 20,0 4 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 4,0 : 12,0 0 : 4 SN

8 SV Blau Weiß Auma 4 13,0 : 19,0 2 : 6 10,0 : 6,0 2 : 2 3,0 : 13,0 0 : 4 TH

9 SV Blau-Weiß Deutzen 5 15,0 : 25,0 2 : 8 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 18,0 0 : 6 SN

10 Dommitzscher KC 77 5 15,0 : 25,0 2 : 8 11,0 : 13,0 2 : 4 4,0 : 12,0 0 : 4 SN

Heim Auswärts

Sebastian Hartmann 687 SK Markranstädt 1990 Daniel Barth 675 ESV Lok Rudolstadt
Silvio Jabusch 662 SK Markranstädt 1990 Lars Pansa 667 TSV 90 Zwickau
Tobias Schröder 655 SK Markranstädt 1990 Gregor Kunstmann 666 ESV Lok Rudolstadt
Lucas Dietze 647 KSV 1991 Freital Alexander Conrad 658 ESV Lok Rudolstadt
Michael Kubitz 622 KSV 1991 Freital Patrick Hirsch 656 TSV 90 Zwickau
Chris Vollert 614 KSV 1991 Freital Felix Gießler 613 ESV Lok Rudolstadt
Marcus Bösewetter 612 SK Markranstädt 1990 Daniel Grafe 605 TSV 90 Zwickau
Heiko Wüstling 611 ATSV Freiberg Marcus Lämmerhirt 600 ESV Lok Rudolstadt
Lars Parpart 609 SK Markranstädt 1990 Torsten Scholle 585 TSV 90 Zwickau
Ingolf Stein 609 ATSV Freiberg Simon Axthelm 580 ESV Lok Rudolstadt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 3 675 615 667 689
2. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 3 649 612 658 710
3. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 2 633 609 0 648
4. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 3 631 611 656 656
5. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 1 622 608 0 642
6. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 1 614 569 607 636
7. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 3 614 0 605 646
8. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 2 614 582 666 666
9. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 3 613 570 585 685
10. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 3 612 599 675 675
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 3 675,00 2 614,50 5 650,80 595 667 689 0 5,0
2. 2. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 3 649,33 2 612,00 5 634,40 608 658 710 0 4,0
3. 3. A Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 2 632,50 2 608,50 4 620,50 547 0 648 1 3,0
7. 4. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 3 631,00 2 611,00 5 623,00 587 656 656 neu 0 4,0
6. 5. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 89 1 622,00 1 608,00 2 615,00 564 0 642 0 1,0
9. 6. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 1 614,00 3 569,33 4 580,50 0 607 636 0 4,0
8. 7. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 3 613,67 0 0,00 3 613,67 592 605 646 1 1,0

47. 8. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 2 613,50 2 581,50 4 597,50 576 666 666 0 3,0
4. 9. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 79 3 613,33 2 569,50 5 595,80 567 585 685 0 3,0

26. 10. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 98 3 612,33 2 598,50 5 606,80 610 675 675 0 4,0
5. 11. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 3 609,67 2 622,00 5 614,60 569 578 655 0 3,0

10. 12. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 2 608,00 3 531,33 5 562,00 0 538 616 0 3,0
11. 13. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 91 2 607,50 2 615,00 4 611,25 591 0 681 0 2,0
13. 14. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 65 2 604,50 2 558,00 4 581,25 567 0 626 0 2,0
14. 15. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 87 2 600,00 2 592,00 4 596,00 579 0 652 0 2,0
15. 16. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 1 596,00 1 597,00 2 596,50 571 0 622 1 0,0
16. 17. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 2 596,00 3 554,67 5 571,20 0 573 614 0 1,0
17. 18. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 2 595,50 3 535,67 5 559,60 0 561 608 0 3,0
19. 19. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 69 2 595,00 1 544,00 3 578,00 0 0 625 0 1,0
20. 20. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 2 592,00 2 613,00 4 602,50 580 0 659 0 2,0
21. 21. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 99 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 0 591 0 0,0
18. 22. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 3 586,00 2 568,50 5 579,00 587 568 625 0 0,0
22. 23. David Schade Dommitzscher KC 77 81 2 586,00 3 543,67 5 560,60 0 570 616 0 1,0
12. 24. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 3 585,33 2 604,50 5 593,00 572 541 641 0 2,0
23. 25. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 85 1 583,00 3 617,00 4 608,50 577 622 642 0 4,0
24. 26. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 2 583,00 3 538,67 5 556,40 0 571 592 0 1,0
25. 27. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 2 581,00 2 613,50 4 597,25 566 0 648 0 2,0
27. 28. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 2 579,00 3 687,33 5 644,00 619 687 691 0 4,0
28. 29. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 2 579,00 2 552,00 4 565,50 586 574 622 0 2,0
31. 30. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 2 578,00 0 0,00 2 578,00 0 0 605 0 1,0
33. 31. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 2 577,00 3 614,00 5 599,20 576 602 664 0 3,0
30. 32. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 85 3 577,00 2 582,00 5 579,00 570 575 630 0 4,0
35. 33. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer68 2 576,00 1 627,00 3 593,00 554 0 637 0 2,0
34. 34. Robert Böhme SV Blau-Weiß Deutzen 87 3 575,33 2 544,50 5 563,00 565 572 650 0 4,0
36. 35. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 97 2 573,50 2 566,50 4 570,00 560 0 617 0 2,0
37. 36. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 83 2 573,00 3 560,00 5 565,20 0 530 610 0 4,0
39. 37. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 71 2 571,50 2 572,00 4 571,75 577 0 641 0 1,0
29. 38. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 94 3 570,33 2 574,00 5 571,80 557 554 585 0 2,0
40. 39. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 1 570,00 3 619,67 4 607,25 580 612 636 0 2,0
32. 40. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 3 569,33 2 634,00 5 595,20 585 553 681 0 3,0
54. 41. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 1 2 566,50 2 578,50 4 572,50 539 580 612 0 2,0
43. 42. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 63 1 565,00 3 636,33 4 618,50 597 609 660 0 1,0
45. 43. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 2 561,00 2 596,00 4 578,50 565 0 640 0 1,0
46. 44. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 68 2 561,00 2 583,00 4 572,00 558 0 670 0 2,0
42. 45. Daniel Krabbes SV Blau-Weiß Deutzen 76 3 560,67 0 0,00 3 560,67 560 549 606 1 0,0
48. 46. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 2 560,00 3 677,00 5 630,20 618 655 694 0 4,0
49. 47. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 2 559,50 2 608,00 4 583,75 547 0 673 0 2,0
50. 48. Chris Vollert KSV 1991 Freital 97 2 558,00 3 604,33 5 585,80 559 614 614 neu 0 1,0
38. 49. David Sauerbrey SV Blau-Weiß Deutzen 89 3 558,00 2 588,00 5 570,00 555 529 604 0 1,0
61. 50. Marcus Lämmerhirt ESV Lok Rudolstadt 87 3 558,00 2 549,00 5 554,40 536 600 620 0 2,0
44. 51. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 3 557,00 2 561,00 5 558,60 562 546 625 0 1,0
51. 52. Michael Barth ESV Lok Rudolstadt 96 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 0,0
52. 53. Gerd Tröger ATSV Freiberg 88 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 0 554 0 0,0
53. 54. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 2 553,50 2 582,00 4 567,75 549 0 642 0 2,0
41. 55. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 3 553,33 2 628,50 5 583,40 579 521 636 0 2,0
67. 56. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 3 551,00 2 573,50 5 560,00 581 613 645 0 1,0
55. 57. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 1 551,00 3 569,33 4 564,75 571 559 645 0 2,0
57. 58. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 61 1 549,00 0 0,00 1 549,00 0 0 549 0 0,0
58. 59. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 98 1 543,00 3 620,00 4 600,75 551 647 649 0 3,0
56. 60. Toni Pochanke SV Blau-Weiß Deutzen 89 3 541,33 1 569,00 4 548,25 558 526 618 1 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 5 667 3254 650,80 2010 402,00 1244 248,80 4 0,80
2. 2. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 5 687 3220 644,00 2056 411,20 1164 232,80 6 1,20
3. 3. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 5 658 3172 634,40 2012 402,40 1160 232,00 3 0,60
4. 4. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 5 655 3151 630,20 2053 410,60 1098 219,60 3 0,60

11. 5. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 5 656 3115 623,00 2020 404,00 1095 219,00 9 1,80
7. 6. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 4 0 2482 620,50 1584 396,00 898 224,50 4 1,00
6. 7. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 4 609 2474 618,50 1619 404,75 855 213,75 7 1,75

17. 8. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 4 662 2470 617,50 1599 399,75 871 217,75 9 2,25
9. 9. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 1 0 616 616,00 395 395,00 221 221,00 2 2,00

10. 10. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 2 0 1230 615,00 766 383,00 464 232,00 3 1,50
5. 11. Florian Forster TSV 90 Zwickau 5 578 3073 614,60 1988 397,60 1085 217,00 11 2,20
8. 12. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 3 605 1841 613,67 1171 390,33 670 223,33 3 1,00

12. 13. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 4 0 2445 611,25 1582 395,50 863 215,75 6 1,50
16. 14. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 4 622 2434 608,50 1559 389,75 875 218,75 4 1,00
15. 15. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 4 612 2429 607,25 1591 397,75 838 209,50 8 2,00

101. 16. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 1 607 607 607,00 402 402,00 205 205,00 2 2,00
28. 17. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 5 675 3034 606,80 1957 391,40 1077 215,40 2 0,40
18. 18. Lars Heinig KTV Zeulenroda 4 0 2410 602,50 1596 399,00 814 203,50 9 2,25
29. 19. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 4 647 2403 600,75 1564 391,00 839 209,75 9 2,25
20. 20. Michael Hahn ATSV Freiberg 5 602 2996 599,20 1943 388,60 1053 210,60 7 1,40
42. 21. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 4 666 2390 597,50 1541 385,25 849 212,25 8 2,00
22. 22. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 4 0 2389 597,25 1541 385,25 848 212,00 4 1,00
23. 23. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 2 0 1193 596,50 810 405,00 383 191,50 10 5,00
24. 24. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 4 0 2384 596,00 1507 376,75 877 219,25 9 2,25
21. 25. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 5 585 2979 595,80 1949 389,80 1030 206,00 9 1,80
14. 26. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 553 2976 595,20 1877 375,40 1099 219,80 8 1,60
26. 27. Andreas Göthling ATSV Freiberg 3 599 1782 594,00 1169 389,67 613 204,33 6 2,00
25. 28. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 0 1779 593,00 1133 377,67 646 215,33 3 1,00
13. 29. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 541 2965 593,00 1927 385,40 1038 207,60 15 3,00
27. 30. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 1 0 591 591,00 382 382,00 209 209,00 0 0,00
36. 31. Chris Vollert KSV 1991 Freital 5 614 2929 585,80 1874 374,80 1055 211,00 12 2,40
30. 32. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 4 0 2335 583,75 1529 382,25 806 201,50 9 2,25
19. 33. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 521 2917 583,40 1922 384,40 995 199,00 8 1,60
32. 34. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 4 0 2325 581,25 1503 375,75 822 205,50 10 2,50
33. 35. Michael Zimmer ATSV Freiberg 1 0 581 581,00 365 365,00 216 216,00 0 0,00
47. 36. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 4 607 2322 580,50 1499 374,75 823 205,75 7 1,75
68. 37. Ingolf Stein ATSV Freiberg 2 609 1161 580,50 766 383,00 395 197,50 12 6,00
35. 38. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 5 575 2895 579,00 1882 376,40 1013 202,60 7 1,40
31. 39. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 568 2895 579,00 1912 382,40 983 196,60 12 2,40
37. 40. Thomas Funk KTV Zeulenroda 4 0 2314 578,50 1544 386,00 770 192,50 15 3,75
38. 41. Olaf Lange ATSV Freiberg 2 0 1156 578,00 770 385,00 386 193,00 13 6,50
39. 42. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 3 0 1734 578,00 1179 393,00 555 185,00 8 2,67
41. 43. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 575 575,00 384 384,00 191 191,00 1 1,00
44. 44. Nino Föbisch KTV Zeulenroda 3 0 1721 573,67 1150 383,33 571 190,33 6 2,00
49. 45. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 4 580 2290 572,50 1493 373,25 797 199,25 11 2,75
64. 46. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 3 611 1717 572,33 1162 387,33 555 185,00 19 6,33
45. 47. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 4 0 2288 572,00 1502 375,50 786 196,50 15 3,75
40. 48. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 5 554 2859 571,80 1850 370,00 1009 201,80 9 1,80
46. 49. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 4 0 2287 571,75 1474 368,50 813 203,25 8 2,00
48. 50. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 5 573 2856 571,20 1875 375,00 981 196,20 14 2,80
50. 51. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 4 0 2280 570,00 1484 371,00 796 199,00 18 4,50
34. 52. David Sauerbrey SV Blau-Weiß Deutzen 5 529 2850 570,00 1861 372,20 989 197,80 15 3,00
52. 53. Andreas Beger ATSV Freiberg 4 0 2271 567,75 1501 375,25 770 192,50 15 3,75
55. 54. Felix Wagner ATSV Freiberg 4 574 2262 565,50 1464 366,00 798 199,50 4 1,00
43. 55. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 5 530 2826 565,20 1868 373,60 958 191,60 14 2,80
53. 56. Sven Keil KSV 1991 Freital 4 559 2259 564,75 1499 374,75 760 190,00 8 2,00
57. 57. Robert Böhme SV Blau-Weiß Deutzen 5 572 2815 563,00 1875 375,00 940 188,00 21 4,20
51. 58. Jens Günther Dommitzscher KC 77 5 538 2810 562,00 1867 373,40 943 188,60 16 3,20
54. 59. Daniel Krabbes SV Blau-Weiß Deutzen 3 549 1682 560,67 1106 368,67 576 192,00 16 5,33
59. 60. David Schade Dommitzscher KC 77 5 570 2803 560,60 1830 366,00 973 194,60 9 1,80
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 5. Spieltag

Klub Klub
KTV Zeulenroda 0 0 SV Blau Weiß Auma
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lars Heinig 0 0 0,5 0,5 0 0 Tobias Cyliax
Ronny Hahn 0 0 0,5 0,5 0 0 Ivo Eschrich
Norman Wiesenberg 0 0 0,5 0,5 0 0 Sylvio Funk
Thomas Funk 0 0 0,5 0,5 0 0 Paul Sommer
Rico Langhammer 0 0 0,5 0,5 0 0 Sven Kröber
Nino Föbisch 0 0 0,5 0,5 0 0 Daniel Dietz
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Dommitzscher KC 77 6 2 SV Blau-Weiß Deutzen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
David Schade 570 2 1,0 2 575 Marco Zirzlaff
Jens Günther 538 1 1,0 3 572 Robert Böhme
Lars Günther 561 3 1,0 1 554 Marcel Trinks
Alexander Rudolf 571 3 1,0 1 526 Toni Pochanke
Stefan Holike 573 2,5 1,0 1,5 529 David Sauerbrey
Rico Wiesner 607 3 1,0 1 549 Daniel Krabbes
Gesamt: 3420 14,5 2,0 9,5 3305 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 8 0 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Felix Wagner 574 2 1,0 2 568 Thomas Großer
Heiko Wüstling 611 3 1,0 1 553 Daniel Höring
Andreas Göthling 599 4 1,0 0 486 Marcel Weidenmüller
Ingolf Stein 609 4 1,0 0 541 Florian Lamprecht
Michael Hahn 602 3 1,0 1 546 Dirk Lorenz
Robert Mehlhorn 530 2 1,0 2 521 Alexander Kelz
Gesamt: 3525 18,0 2,0 6,0 3215 Gesamt:
Klub Klub
KSV 1991 Freital 3 : 5 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lucas Dietze 647 2 1,0 2 605 Daniel Grafe
Sven Keil 559 1 1,0 3 578 Florian Forster
Ralf Jordan 607 4 1,0 0 530 Patrick Voigt/I. Penzel
Frank Gonzallez-Fresnedo 565 0 1,0 4 667 Lars Pansa
Chris Vollert 614 0 1,0 4 656 Patrick Hirsch
Michael Kubitz 622 2 1,0 2 585 Torsten Scholle

Gesamt: 3614 9,0 2,0 15,0 3621 Gesamt:
Klub Klub
SK Markranstädt 1990 6 : 2 ESV Lok Rudolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Silvio Jabusch 662 1 1,0 3 666 Gregor Kunstmann
Tobias Schröder 655 3 1,0 1 600 Marcus Lämmerhirt
Lars Parpart 609 0,5 1,0 3,5 675 Daniel Barth
Sascha Sadowski 607 2 1,0 2 580 Simon Axthelm
Sebastian Hartmann 687 3 1,0 1 658 Alexander Conrad
Marcus Bösewetter 612 3 1,0 1 613 Felix Gießler

Gesamt: 3832 12,5 2,0 11,5 3792 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 KTV Zeulenroda : : : : : : 8 : : 5 : 3 4 : 4

2 ATSV Freiberg : : 8 : : 8 : : 7 : 1 : : 6 : 4

7 SK Markranstädt 1990 : : : 6 : 2 : 3 : 5 : 7 : 1 : 4 : 6

5 SG Grün-Weiß Mehltheuer : : 5 : 3 : : : 5 : 3 : : 6 : 4

3 ESV Lok Rudolstadt : : : 7 : 1 : : : 6 : 2 : 6 : 4

4 KSV 1991 Freital 5 : 3 : : : 6 : 2 3 : 5 : : : 6 : 4

1 TSV 90 Zwickau : 5 : 3 : : : : : : 7 : 1 10 : 0

9 SV Blau-Weiß Deutzen 2 : 6 : 7 : 1 : : : : : : 2 : 8

8 SV Blau Weiß Auma : 7 : 1 : 3 : 5 : : : : : 2 : 6

10 Dommitzscher KC 77 : : : : 2 : 6 3 : 5 : 6 : 2 : 2 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

6 SG Grün-Weiß Mehltheuer - KTV Zeulenroda 5 KTV Zeulenroda - SV Blau Weiß Auma 0 : 0

6 SV Blau Weiß Auma - Dommitzscher KC 77 5 Dommitzscher KC 77 - SV Blau-Weiß Deutzen 6 : 2

6 SK Markranstädt 1990 - ATSV Freiberg 5 ATSV Freiberg - SG Grün-Weiß Mehltheuer 8 : 0

6 SV Blau-Weiß Deutzen - KSV 1991 Freital 5 KSV 1991 Freital - TSV 90 Zwickau 3 : 5

6 ESV Lok Rudolstadt - TSV 90 Zwickau 5 SK Markranstädt 1990 - ESV Lok Rudolstadt 6 : 2

-
-

-
-

-

2018

Dommitzsch Punkte

2017
-

-
-

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Zeulenroda Freiberg Markranstädt Mehltheuer Rudolstadt Freital Zwickau Deutzen Auma
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